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10000 SERVICIOS PERSONALES 3,563,818.84 533,391.46 3,756,295.09 3,222,903.63
Dietas 504,000.00 126,000.00 504,000.00 378,000.00
Sueldos Basicos 2,442,000.00 407,391.46 2,418,250.00 2,010,858.54
Decimotercer Mes 203,500.00 0.00 193,500.00 193,500.00
Decimocuarto Mes 188,500.00 0.00 183,500.00 183,500.00
Complementos 0.00 0.00 13,866.67 13,866.67
Adicionales 171,818.84 0.00 389,178.42 389,178.42
Contribuciones al Insltituto 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Nacional de Formacion
Profesional
Jornales 44,000.00 0.00 44,000.00 44,000.00

20000 SERVICIOS NO PERSONALES 7,590,574.26 107,266.63 12,306,128.79 12,198,862.16
Viaticos Nacionales 212,000.00 14,000.00 278,916.17 264,916.17
Suministro de Energia 30,000.00 3,134.89 -30,000.00 26,865.11
Eléctrica
Agua 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Alquiler de Equipos de 5,000.00 0.00 5,000.00 5,000.00
Transporte, Traccion y
Elevacion
Alquiler de Equipo de Oficina y 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00
Muebles
Mantenimiento y Reparacion 120,000.00 0.00 260,000.00 260,000.00
de Equipos y Medios de
Transporte :

Mantenimiento y Reparacion 15,000.00 2,208.00 15,000.00 12,792.00
de Equipo para Computacion

Mantenimiento y Reparacién 10,000.00 0.00 10,000.00 ©10,000.00
de Equipo de Oficina y

Muebles

Servicios Juridicos 15,000.00 0.00 15,000.00 15,000.00
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Servicios de Capacitacion 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Servicios de Informética y 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Sistemas Computarizados
Servicio de Imprenta, 25,000.00 14,796.00 25,000.00 10,204.00
Publicaciones y
Reproducciones
Primas y Gastos de Seguro 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
Comisiones y Gastos 7,000.00 302.44 7,000.00 6,697.56
Bancarios
Publicidad y Propaganda 22,690.60 0.00 22,690.60 22,690.60
Servicio de Internet 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Tasas 45,000.00 0.00 45,000.00 45,000.00
Ceremonial y Protocolo 20,000.00 0.00 20,000.00 20,000.00
Mantenimiento y Reparacion 6,780,142.72 72,825.30 11,437,522.02 11,364,696.72
de Obras Civiles e
Instalaciones Varias
Derechos sobre Bienes 148,740.94 0.00 - 0.00 0.00
Intangibles

30000 MATERIALES Y SUMINISTROS 362,000.00 2,000.00 380,030.80 378,030.80
Productos Alimenticios y 30,000.00 0.00 25,000.00 25,000.00
Bebidas
Productos de Papel y Cartén 50,000.00 0.00 50,000.00 50,000.00
Llantas y Camaras de Aire 40,000.00 0.00 40,000.00 40,000.00
Insecticidas, Fumigantes y 7,000.00 0.00 7,000.00 7,000.00
Otros
Gasolina 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Diésel 120,000.00 2,000.00 143,030.80 141,030.80
Elementos de Ferreteria 10,000.00 0.00 10,000.00 10,000.00
Elementos de Limpieza y Aseo 30,000.00 0.00 30,000.00 30,000.00
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60,000.00

5,000.00

1,574,818.84

0.00

31,572.00__ 2321,329.34
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DONACIONES

10/11/2023 08:12:00 a.m.

Instalaciones Varias

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Privado

Construcciones y Mejoras de
Bienes en Dominio Publico

Muebles Varios de Oficina

Equipos Varios de Oficina

Muebles para Alojamiento
Colectivo
Electrodomésticos
Maquinas y Equipo de
Construccion

Magquinaria y Equipo de
Imprenta

Equipo de Comunicacion
Equipo de Sefialamiento
Equipos para Computacién

Herramientas Mayores

Transferencias de Capital a
Instituciones de la
Administracion Central

Ayuda Social A Personas
(Transferencia De Capital)
Transferencias a Asociaciones
Civiles sin Fines de Lucro

30,000.00
1,000,000.00

324,818.84

20,000.00
20,000.00
0.00

60,000.00
20,000.00

20,000.00

20,000.00
20,000.00
20,000.00
20,000.00

4,309,660.50

2,611,650.98

55,636.33

1,592,373.19

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

31,572.00
0.00
0.00
0.00

619,141.47

488,521.47

7,500.00

123,120.00

60,000.00

5,000.00
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60,000.00

5,000.00

2,289,757.34

0.00
1,090,000.00

885,500.10

100,000.00
20,000.00
20,000.00

10,000.00
12,000.00

48,811.24

37,018.00
10,000.00
78,000.00
10,000.00

5,678,192.44

2,794,650.98

105,636.33

2,777,905:43

0.00
1,090,000.00

885,500.10

100,000.00
20,000.00
20,000.00

10,000.00
12,000.00

48,811.24

5,446.00
10,000.00
78,000.00
10,000.00

5,059,050.97

2,306,129.51

98,136.33

2,654,785.13
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Ayuda Social a Personas 50,000.00 0.00 0.00 0.00
Total: 17,400,872.44 1,293,371.56 24,441,976.46 23,148,604.90
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